
Zarządzenie Nr 11/2017 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 

 

1/4 

Zarządzenie Nr 11/2017 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie 

z dnia 12 czerwca 2017  r. 

 

w sprawie  regulaminu organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie. 
 
 

Na podstawie art. 23 ust.1  ustawy z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2016 

r. poz. 1638, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1 

Ogłaszam tekst regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno - Leczniczego w Lublinie, zaopiniowanego uchwałą Nr 15/2017 

Rady Społecznej w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno - 

Leczniczym w Lublinie z dnia 12 czerwca 2017 r. 

 

 
§ 2 

Tekst  regulaminu organizacyjnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia w zakresie: 

- przekazania tekstu regulaminu w wersji  papierowej i elektronicznej do Departamentu 

Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie – powierzam 

asystentowi Dyrektora, 

- w zakresie opublikowania Regulaminu Organizacyjnego w BIP, stronie internetowej 

WOMP CP-L oraz w miejscach udzielania świadczeń - powierzam Starszemu Asystentowi – 

Rzecznikowi Prasowemu, 

- dostosowania zakresów czynności pracowników i dokonania innych czynności 

wynikających z postanowień  regulaminu - powierzam Kierownikom Komórek 

Organizacyjnych w ramach kompetencji. 

 

 



Zarządzenie Nr 11/2017 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 

 

2/4 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 czerwca 2017 r. 

 

§ 5 

Traci moc zarządzenie  Nr 20/2014 Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno- Leczniczego w Lublinie z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego WOMP CP-L w Lublinie oraz zarządzenie Nr 26/2015 Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno- Leczniczego w Lublinie 

z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno- Leczniczego w Lublinie. 

 

 

 

 

 

                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr 11/2017 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 

 

3/4 

 

 

 

 

Rozdzielnik 

Oryginał  - Asystent Dyrektora 

Kopia Nr 1 – Radca Prawny 

Kopia Nr 2 – Z-ca Dyrektora ds. Medycznych 

Kopia Nr 3 – Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych – Główny Księgowy 

Kopia Nr 4 – Kierownik Działu Kontraktowania i Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych 

Kopia Nr 5 – Starszy Asystent – Rzecznik Prasowy / Inspektor BHP 

Kopia Nr 6 – Kierownik PCHZ (w tym WOMP) 

Kopia Nr 7 – Kierownik Filii Nr 1 

Kopia Nr 8 – Przełożona Pielęgniarek 

Kopia Nr 9 – Kierownik Diagnostyki Laboratoryjnej 

Kopia Nr 10 – Kierownik Diagnostyki Obrazowej 

Kopia Nr 11 – PO Koordynatora POZ 

Kopia Nr 12 – Kierownik Sekcji Technicznej 

Kopia Nr 13 – Kierownik Filii Nr 2 (w tym Medycyny Sportowej) 

Kopia Nr 14 – Kierownik Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej 

Kopia Nr 15 – Kierownik Oddziału Biała Podlaska 

Kopia Nr 16 – Kierownik Oddziału Chełm 

Kopia Nr 17 – Kierownik Oddziału Zamość 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

                 



Zarządzenie Nr 11/2017 Dyrektora WOMP CP-L w Lublinie 

 

4/4 

LP. DATA DZIAŁ PODPIS 

1.  Radca Prawny  

2.  Z-ca Dyrektora ds. Medycznych  

3.  Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych – Główny Księgowy   

4.  Kierownik Działu Kontraktowania i Rozliczeń Świadczeń 
Zdrowotnych  

 

5.  Starszy Asystent – Rzecznik Prasowy / Inspektor BHP  

6.  Kierownik PCHZ (w tym WOMP)  

7.  Kierownik Filii Nr 1  

8.  Przełożona Pielęgniarek   

9.  Kierownik Diagnostyki Laboratoryjnej  

10.  Kierownik Diagnostyki Obrazowej   

11.  PO Koordynatora POZ   

12.  Kierownik Sekcji Technicznej  

13.  Kierownik Filii Nr 2 (w tym Medycyny Sportowej)  

14.  Kierownik Ośrodka Rehabilitacji Leczniczej  

15.  Kierownik Oddziału Biała Podlaska  

16.  Kierownik Oddziału Chełm  

17.  Kierownik Oddziału Zamość  

 

 

 

 


